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Legg din veg i Herrens hand! 
 
Er det noko eg er god til, så er det å 
bekymra meg. Det er jo så mange ting 
å bekymra seg for! Som til dømes: Kva 
skal eg gjera til hausten? Kva skal eg 
ha på meg i kveld? Kva skal eg bli? 
Kva skal eg laga til middag? Korleis 
skal eg få tid til alt eg har planlagt? 
Osb., osb… Bekymringar kan ha 
grunnlag i både store og mindre prob-
lem. Like fullt sviv dei både titt og ofte 
rundt i det vesle(?) hovudet mitt. Men 
mest like ofte som bekymringane pop-
par opp i hovudet, dukkar det óg opp 
ein annan tanke: ”Gud har jo sagt at eg 
ikkje treng å bekymra meg, men at eg 
skal få leggje alt over på Han.” (Sjå t.d. 
Matt 11, 28). Nokon gonger klarer eg å 
stola på at han vil hjelpa meg, andre 
gonger ikkje. Men eg ser gong etter 
gong at Han verkeleg er til å stole på! 
Ting ordnar seg på dei mest utrulege 
vis! Derfor ber eg til Gud om at han må 
hjelpa meg til å klara å leggja alle be-
kymringane mine over på Han. Og 
sjølv om eg fortsatt bekymrar meg for 
mange ting, veit eg at Gud alltid er 
med, og at han er til å stole på! 
 
Til slutt i denne vesle andakten vil eg 
gje deg eit av favorittbibelversa mine. 
Det står i Salme 37,5. ”Legg din veg i 
Herrens hand, lit på han, så skal han 
gripa inn.” Det er vanskeleg, men med 
Guds hjelp er det ikkje umogleg! 

Då va eg tebars, i ”høgsete”, någe 
som eg sjøl syns e kjempe spen-
nande!! 
 
For dei så kje vett så møje om meg så 
hette eg altså Marianne Ildstad å e dot-
ter t Eldbjørg og Osmund Ildstad. 19 år 
e eg og blitt, tru d elle ei! Vokse sta-
digt. E du kjappe så tog du an fort at eg 
e syster t Anita som va formann i år, 
forresten. Å ta øve ”jobben” itte hu e 
ein store utfordring, for den jentå kan 
jobben sin og har roen på d mesta☺ Hu 
ska ha STOR takk for alt hu har bidratt 
med i året som har gått, å d e kje reint 
lite ska eg sei deg!! Sånn som eg har 
forstått d så gjekk d knapt ein dag uten 
at hu gjor någe i forbindelse me ung-
domslaget, telefonen kimte i ett sett og 
tankane va der allti. Heilt fre får hu kje 
nå heller, for litlesyster e ofta på tråen 
for å få litt ekspert hjelp! E genialt når 
eg kan ha d slig, trenge någen råd og 
tips av å t.  
 
Sånn utenom så har eg tatt meg et friår 
i år. Har kje fonne ut ka eg vil gjer me 
livet når d gjelde utdanning så då holde 
eg meg lika godt på Finnøy, å t nå så 
angre eg kje på d,for vekene dei fylle 
seg opp me arbeid, så eg har någe å 
gjer heila tiå☺ Supre greier! Å goe ti t 
Ungdomslaget og Ungdoms Alpha har 
eg. Så eg har ordna meg godt, dvs Gud 
har ordna d godt for meg å gitt meg ein 
drøss av bønnesvar☺  
 
Heldige som eg e så har eg fått me meg 
ein flotte gjeng i Hovudstyret som eg 
har store tru på! Ein del e ferskingar 
når d gjelde styrer, men innsatsviljen 
og trunå e på plass, så d vil gå bra! 
Også i Stikk Innom styret har brikkene  
falt på plass, så Gud ordne opp øve alt! 
All ære ska Han ha for d! Øystein Ber-
gøy tok utfordringen og sa ja t å ver 
leiar for detta styret, någe som e fantas-
tisk flott, kjempe bra Øystein! Tøft 
gjort! Hmm.. Ka meir e der å sei om 
styrene?? Som nestformann har eg for-
resten me meg min kjære Kjell Morten 

(Eggebø), å d e jammen kje feil, for då 
har me ein vaktmester me oss og! Kjekt 
kjekt! Så går någe sundt der borte nå så 
bler d fort fiksa av tømrarlærlingen. Å 
økonomien har me i boks, t vår store 
glede så ville Leif Jakob Flesjå fortsetta 
me detta arbeidet i år og! 
 
Nå kan eg vell kje ha glømt någe?? 
Neppe, har jabbd så møje nå. MEN eg 
gir meg kje for d, hehe. For eg vil kom-
ma me någen opplysningar: 
Haust weekend  bler den 22-24. okto-
ber og turen går som vanligt t Suldals-
osen. Svein Helgøy bler me oss som 
talar(endeligt!) någe som bler mega 
bra! Håbe flest muligt melde seg på 
her!!! Meir info kjeme så klart ittek-
vart, men viss du vett at detta vil du ver 
me på så e d bare t å melda seg på t 
meg! D e fullt låvligt! 
 
Ein ting t: vett d e lenge t for mången, 
men egentligt så e d kje så lenge t hel-
ler viss du bare tenke deg om: Tippe 
någen surmule l i t t  for  det ta 
(forhåpentligvis kje mången!) men 
Nyttårsfesten bler i Fleirbrukshallen i 
år, så ja me droppe tradisjonen me å 
ver på Utsyn. Eg trur detta vil bli ein 
kanon bra feiring og et ekstra pluss e d 
at Fogn Ungdomslag bler me oss! 
Konge! Så du? Kje planlegg någe aent, 
ble me ungdomslaget på nyttår, d angre 
du kje på!!!! 
 
Jah, då har eg vell sagt mitt! Nei litt 
meir: TAKK t alle så e me på å holde 
ungdomslaget oppe og gjer ein inn-
sats!! Dokk gjere ein KJEMPE viktige 
jobb, sama kor liten du syns an e:  all 
hjelp e goe og d tjene t någe godt! 
Håpe alle fortsette å be for oss, me 
trenge all støtte  me kan få og d gjer 
godt å veta at någen ber for oss å legge 
oss i Herrens hender! God bless you 
all! Helse dokk adle me:  Jesaja 53,5: 
”Men han vart såra for våre brot og 
sundbroten for våre synder. Straffa låg 
på han, så vi skulle ha fred, og ved 
hans sår har vi fått lækjedom”  
 
Snakkes på arrangementå t ungdomsla-
get då!  

Formannsh i l sen Andak t  
Av: Marianne Ildstad Av: Svanhild Eggebø Spanne 

Frå nå av begynne Stikk Innom 
20.30 i plassen for 20.00, så møt 
opp då hall ni altså! Har ein goe 
nyhet t alle dei så savne hallens 
aktivitetar: Åpen Hall starte opp 
igjen fredag 17. september! Ju-
huu! Detta bler der opplyst meir 
om på Lauvsnes. Så fyll me! 

Vikt ig beskjed! 
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Formann: 
Marianne Ildstad        970 90 563 
Nestformann: 
Kjell Morten Eggebø 476 44 234 
Kasserar: 
Leif Jakob Flesjå        958 94 627 
Styremedlem: 
Øystein Bergøy           992 71 652 
Liv Elise Landa          984 40 875 
Lars Vangen               992 40 187 
Idunn Landa               977 28 827 
Maria Flesjå                934 96 769 
Guri Vignes                 936 58 638 
Hanne Vastveit           984 92 812 
Plakatskrivar: Marianne Ildstad 

10.09: Stikk Innom 
11.09: Brus Bingo 
 

17.09: Åpen Hall 
18.09: Craizy Hair Night 
 

25.09: Stikk Innom 
26.09: Kveld 
 

01.10: Åpen Hall 
02.10: Ungdomsmøte 
 

08.10 Stikk Innom 
09.10: Stikk Innom Fest 
 

15.10: Åpen Hall 
16.10: ikkje bestemt 
 

22-24.10: WEEKEND:) 

ET LITE TEBAKEBLIKK – va 
tittelen vår på årets Årsmøte. 
Detta for at kanskje folk kje sko 
bli så avskremte, for Årsmøte 
hørres jo kje veldig trivielt ut, d 
syns jaffal kje Ildstad systrene. Så 
då blei d slig! 
 
Om kje heila bedehuset va follt heilt 
opp t randen onna sjølva årsmøte så va 
der godt oppmøte likavell, og gjildt blei 
d! Minstemann, Marianne, slapp 
(heldigvis) onna å stå på scenen, d lot 
hu storesyster gjer. D må vel ver låv?? 
Rapportar for året så va gått blei lagt 
fram og deriblant økonomien, så har 
vore storslagen detta året! Gud velsigne 
oss stort! Per i dag må me nok spara litt 
meir på pengene enn ka me har gjort 
tiligare i år, for nå har mesteparten av 
pengesedlane våre flydd sin vei, men 
me fortvile kje: me ska klara oss! Å nå 
e jo bedehuset vårt blitt så flott at d e 
ein fryd! Kjykkenet e meget forbedra, 
donå e pusst opp og ja møtesalen har 
blitt ein koselige oppholdsplass, å viss 
du kikke inn i skapå på kjykkenet og 
kje minst på benkane, så vil du møta 
fleire gledelige syn: oppdatert utstyr, 

År smøte  
1 1 . a u g u s t  

Av: Marianne Ildstad deriblant: micro, nye pizzaogen, skjere-
fjøler, glas, skåler og ein drøss me nye 
kjekke raritetar. E knapt ein ting me 
mangle! Okay, d va gjedna å ta litt 
hardt i, men d kjeme seg! Å air- hockey 
vente me på, for dei så kje vett ka d e: 
spør någen andre. Denna jentå e kje 
flinke t å forklara, men d eg kan sei e at 
d e jysla løye å holda på me. 

 Jada, sko kanskje sagt litt meir om mø-
tet vårt: Eirik Kongsvik tok turen in-
nom og holdt andakt for oss, supre 
greier! Beklageligt nok så e d såpass 
lenge si at eg klare kje å gjennfortella d 
han sa, men d va ein oppfordring t oss 
alle om å ta i et tak og ver me å bygga 

Leiar: 
Øystein Bergøy           992 71 652 
Styremedlem: 
Arna Eggebø               993 58 794 
Camilla Mjølsnes        909 43 315 
June Mjølsnes             976 91 988 
June Vastveit              482 64 855 
Odd Bergøy                 482 17 676 
Ole A. Sivertsen          992 76 503 
Anne Grethe Flesjå    414 53 238 
Marie Lunde               934 24 491 
Lena Mjølsnes             957 42 465 
Serina Nessa                975 21 995 

Hovuds tyret  St ikk Innom-
styret 

Kommande 
arrangement 

Guds rike! Å d e ingen dom oppford-
ring! Å utenom d så fekk me servert ein 
nydelige song av Svanhild E. Spanne, 
som spelte sjølv å greier. Me lot og alle 
få ver me å synga någen songar så ei 
fine stonn fekk me. Når alle plikter va 
gjort me tanke på referat og diverse 
fekk folk anledning t å stappa i seg så 
møje is og digg di ville, å d likte di. 
Men et fredeligt målti fekk di kje, for 
me brynte di nemligt på ein gjeng quiz 
spørsmål frå ungdomslage, någe som 
slo an. Folk va heilt me og ivra itte å få 
ein twist tesendt i loftå, sjokolade e 
godt, nam nam! Så ja, eg trur folk koste 
seg denna kvellen. D som va så genialt 
for me Ildstad avkom va at sommarko-
miteen kje hadde vask skikkelig i heile 
sommar så dei tok seg av vaskingå itte-
på. D va jammen ein goe deal! Litt 
sleipt kanskje, men og litt fortjent, 
hehe. Nå har eg nok ein gong sagt nok 
vas, så nå vil eg bare takka alle dei så 
har tredd av og forlate styrå, heldigvis e 
d kje for mången, men utdanning må 
tas og me kan jo kje alle ver på øynå 
heila tiå så..d e godtatt! Årets sommar-
komitee ska og ha skrøyt, di har gjort 
ein kjempe jobb og gjort kvart et ar-
rangement svært så triveligt! Bra jobba 
folkens! Ønsk oss lykke t videre kjære 
lesarar! 



Nr 05/04 I  U-LAGE’  Side 4  

Tomatfes t i va l en  
1 4 .  a u g u s t  

Intervju med ein journal i st 

Ungdomslage heiv seg og i år me på suksessen Tomatfestivalen, denne gongen me egen stand! Dette e så vidt I 
u-lage kjenne t fysste gongen me deltok  på denne måden på Tomatfestivalen/Finnøydagane.  Me delte ud gra-
tis aviser (i fargar!), solgte abonnement, DVD’ar og medlemskap i Ungdomslage. Ellers va der lide så skjedde 
(satse på neste år), men ein fotokonkurranse fekk me i gang! Resultate ser dokke onna her. Dei tri beste bilde-
ne me Ungdomslagselgen e nå, som lovt, komt på trykk. Gratulerer! 

Jonas Haarr Friestad - utsending frå Stavanger Aftenblad for å dekka Tomatfestivalen. 
 
Korleis er det å dekka Tomatfestivalen? 
-Det er kjekt. Festivalen er inspirerande og positiv for 
kommunen fordi den tiltrekk seg tilreisande. Som Jo-
runn Strand sa: ”eg har aldri sett så månge framande 
folk på Finnøy”. Tomatfestivalen set og Finnøy i eit 
ekte perspektiv sidan tomata er ei av kommunen sine 
hovudeksportartiklar. 
 
Kva forhold har du til Ungdomslaget? 
- Har ikkje peiling 
 
Kjenner du Tore? 
- Nei. 

Vinnerane av Elgbildekonkurransen.  
Øverst: Ørjan, Vegard og Johan Eggebø 
Høyre: Kjetil Sevheim 
Nederst: Krysning av Tove Irene og Øyvind 
Midtbø 

To av di aktive på årets Ungdomslagsstand, 
Lars Vangen og Øystein Bergøy 
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Opn ing sfes t  
2 1 .  a u g u s t  

Så var då dagen komen. Starten 
på eit nytt ungsomslags år dagen, 
og velkommen til 8 klassingane 
dagen. Mest heile hovudstyret var 
på plass på Lauvsnes presis kl 8, 
ein halv time før dørene offisielt 
opna for 2004/2005 året. Spen-
ninga var til å ta og lukta på, det 
var liksom ei høgtideleg stemning 
i bygget. Timevis med planleg-
ging og tilrigging var unnagjort, 
og no var berre finpussen att.  
 
Rundt hal ni begynte folk å strøyma inn 
dørene, og kl ni, var me godt over femti 
personar samla i møtesalen. Og så, pre-
sis 3 minutt etter skjema opna konfran-
sierane Lars og Øystein festen, og der-
med og det nye året. Endeleg kunne me 
pusta litt ut, opninga av året såg ialleg-
fall bra ut. Etter det løysna liksom litt 
av spenninga i salen òg,  og etter at 
konfransierane hadde presentert det nye 
hovudstyret, stod allsong på program-
met. Etter det framførte Anders og 
Dorrit på vidunderleg vis ein song som 
oppvarming til kveldens høgdepunkt 
for min del; nemleg andakt av Espen 
Idsøe.  
 

Espen starta andakta si med å fortelje 
ifrå då han var på ungdomsskulealder, 
og korleis han og kameratane hans opp-
daga meir og meir av den store byen. 
Han hadde på ein måte vore tri Espe-
nar. Espen speidargut, Espen KFUM 
gut og Espen vandrargatelangsgut. Me 
fekk høyra eit par historiar ifrå Espen 
vandrargatelangsgut, mindre kjekke 
historiar ifrå festar han og kameratane 
hadde vore innom, der hus, hage og 
inventar hadde blitt rasert medan den 
personen som budde i huset hadde sov-
na i alkoholrus. Desse opplevingane 
førte til at Espen fort tok valet om å 
aldri utsetje seg sjølv for slikt. Grunnen 
til at han fortalte dette var ei oppmo-
ding til å gå i ungdomslaget, og bli for-
ma av eit godt miljø. ”Si meg hvem du 
omgås, og jeg skal si deg hvem du er”. 
Det sa ein vis mann ein gong. Med det 
meinte han at me vert forma av dei me 
er med, og vert påverka av miljøet ein 
veks opp i. Til slutt i andakta las han 
nokre bibelevers og fortalde at sjølv om 
ein kanskje ikkje er så sikker på om ein 
er ein kristen, og heller ikkje veit opp 
ned på ein bibel, så kan ein sjølvsagd 
vera med i ungdomslaget likevel, alt 
det andre kjem etter kvart. 
 
Når Espen hadde gitt oss kvelden ånde-
lege føde, var det klart for gryterett 

med salat og loff, og is og kaker til des-
sert. Og når folk var forsynte byrja pro-
grammet igjen med ein onnas sketsj av 
Lars og Øystein før Tor Øyvind slapp 
til. Han fortalte om kor mykje ung-
domslaget hadde betydd for han (meir 
enn Heidi!) og informerte dei nye litt 
om kva me held på med. Han avslutta 
det heile med ein heimelaga rap om 
Sana Sol.  
 
Kvelden fortsette med halvårskavalka-
de på storskjerm. Ungdomslage har gått 
til innkjøp av digitalt videokamera, 
som har vorte flittig brukt på arrange-
menta i vår. Dette hadde Henning på 
mesterleg vis redigert og laga DVD av. 
Mange gode minner fra mellom anna 
weekend og blåtur, og festlege tabbar 
o.a. frå odelsguten var deler av innhal-
det. 
 
Når filmen var ferdig og folk hadde fått 
tørka lattertårene, var det fleire sketsjar 
på programmet og kvelden vart avslutta 
med song av Anders og Dorrit og bøne-
lenke der me ba Fadervår i plenum 
heilt til slutt.  
 
Alt i alt ein triveleg kveld med både 
latter, litt alvor og god mat. Takk til 
alle som var med og arrangerte, BRA 
JOBBA!  

Av: Kjell Morten Eggebø 
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”Å lå le lå la lå..” Med denne for-
norska joiken opna kvelden. Me e 
nok ingen hardbarka samar nå-
gen av oss, så me flykta i hus. Ve-
ret va ikkje me oss i kveld heller. 
Men Samekveld sko d bli!! Sjølv 
om ikkje alt va t ære for naboane 
i nord. Trur dokke at dei ede 
nudler? Hm..la oss lura på d. 
 
D blei godt oppmøde i dag og (dette e 
inponerande folkens, d må forsetta 
sonn!). Eg tippe at monge va spente på 
ka ein samekveld sko bli for någe. For 
ka jer vel samane på uden om å passa 
på reinsdyrflokken?! 
 
For andledningen sto lavvoen oppe 
inne på lavusnes. Den må ver på plass 
på ein kveld som denne. Ein ekta same-
drakt va og ude å gjekk jønå kvelden. 
Kveldens program opna med ein goe 
andakt av Endre Vastveit, og sang. Ein 
av sangane va ”Jesus elske alle barna”.. 
for den lyde som kjent sånn:” ..er det 
SAME har han sagt”. 
 
I pausen blei d dessverre ikkje solgt 
joika, sjølv om ittespørselen va stor. 
Men mad sko d bli. Kanskje ikkje så 
veldikt ”samite”, men goe mad for d. 
Nemlikt nudler og pølsa. Nudlene for i 

lange nudelbanar heilt t lagere va tomt. 
 
På underholdningsfronten dominerte 
konkurransar. For samane har heilt sik-
kert godt konkurranseinstinkt dei og, 
sonn som folk i ungdomslaget har. La-
get med flest poeng, sko bli det laget 
som stakk av med den store premien. 
 
Det deltakarane ville bli testa i var b.l.
a.: 
*lassokasting 

*hangman 
*kunnskaper om samane 
*bøjelikhet m/ meir 
 
Kveldens ærefulle vinnarar sko visa 
seg å bli: Henning, Kjelly, Marita 
(fogn), Hanne, Idunn, Marianne og Øy-
stein, (eg beklage på mitt sterkaste der-
som ein vinnar ikkje finne navnet sitt 
her!). Ja, nå sitte dokke vell å klør dok-
ke i håve å tenke for dokke sjølv ka 
premien -den store premien- va..! Eg 
vett ikkje om eg vil røba d.. For der 
gjekk du glipp av någe, du som ikkje 
va på Lauvsnes. Eg kan vell gi ein pei-
ketråd.. For d e så irreterande å få mel-
dingar døyne ront av nysgjerrig ung-
dom, som har foreldre som betale mo-
bilrekningå. 
Her har du peiketråden (eller ka eg ska 
kalla d): Kan du joika? Fillen der røpte 
eg litt møje..Kjenne d romla i magen 
nå. Men t deg som ikkje har tatt an 
ennå så e d edelikt og bjunne på J.. 
 
Kvelden avslutta med ei fine bøn-
nestond inne i lavvoen. Eg hb alle del-
takarane hadde ein liga kjekke kveld 
som meg! 
 

-Samekveldens same- 

Same kve l d  
2 8 .  a u g u s t  

Av: Liv Elise Landa 
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Den Store Ville Vesten Festen 
0 4 .  s e p t e m b e r  

Lørdag 4.september va der samla 
rundt 60 stk på låven på Hesby. 
Der va faklar langs veien opp t 
låven, å du kom i skikkelige stem-
ning me ein gong du kom innan-
for dørå. Der va masse me halm, 
å border rundt omkring. Scenen 
va satt opp. 
 
Husbandet denna kvellen va Steinar 
Mjølsnes på bass, Anders Trahaug på 
gitar og Kristoffer Runestad på trom-
mer. Folkå så kom hadde fått kver si 
rolla. Det va ifra cowboy, indianer, 
kaktus, tjenestepike te landsbybeboer. 
Folk begynnte å komma i hall ni tiå, 
mn programmet begynnte ikkje før ti 
øve ni… Hanne så Idunn som hadde 
ansvaret den kvellen begynnte me eit 
drama fra ville vesten på 1800 talet, 
som handla om konflikten mellom in-

dianerane og cowboyane… Me fekk 
den åndelige delen. Me sang fusst nå-
gen sangar åsså hålt Steinar andakt. 
Denne andakten handla om at me må 
bli flinkare te å stå for d må trur på. 
Kanskje d ikkje e så vanskelig i någen 
forsamlingar. Men på plassar der du 
ikkje blir støtta, og du føle deg domme 
når du seie ka du står for. Då blir d 
vanskelig å stå for d du trur på. Tenk på 

at Jesus faktisk tog sitt liv for oss. D e 
ganske utruligt. Tito som blir forfulgt 
og må flykta ifra landet sitt, han ofre 
møje for truå si. Han meinte ikkje at 
me må bli forfulgte, mn at me faktisk 
blir flinkare å sei ka du står for i for-
samlingar der du ikkje stole på alle 
folk. Dette var ein fin andakt Steinar! 

Av: Guri Vignes 

Takk for at du kom å snakkte te oss☺  
  
Itte den åndelige delen va dr mad!! Me 
fekk hamburgerar med tomat, løk og 
salat. Nam, nam!! Dette smakte godt☺ 
me fekk og punsj og saft te drikka. Itte 
maden va der underhålning! Her fekk 
me innslag av Øystein og Lars V, Alice 
og Bodil, Øystein og Lars R.,Kjell 
Morten og Lars V. 
 
Øystein og Lars R. hadde ein ganske så 
løyen sketsj! Dette va nok ein av d ei så 
fekk mest latter… Øystein og Lars 
brukte to høyballar te hest. Åsså sa dei 
masse ting på forskjellige språg, så tog 

di an på norsk t slutt!! Øystein og Lars 
V. hadde og sketsj om hestar… Alice 
og Bodil hadde den klassiske legen 
med bind for auene, åsså ska du enten 
lokta, eller kjenna på tingå åsså ska du 
finna du ka d e!! Di hadde desse tingå: 
brun maling, oksadrid, kardemomme, 
gras, kveidemjøl og steinar. Marit 
Vastveit va ein av dei som måtte i ilden 
på dette her. Då hu fekk eskå så kom d 
bare ØØØØØØØØØ ud av monnen på 
na☺ å latterkrampå bredde seg ud øve 
salen!! 
 
Me fekk og chips i løp av kvellen… 
Kvellen blei avslutta med sang fra An-
ders Trahaug og Lena Mjølsnes. Me 
fekk åg kager før me jekk;) Det slutta i 
12 tiå… 
 
Dette va ein flotte kvell☺ all æra t dei 
så hadde ansvar, å te alle dei så hadde 
kledd seg ud!!;) Flotte jobb!! Et ar-
rangemang så me bør ha ijenn☺ 
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Den forsinka årsmeldingen 

For to år si va eg formann. Ja, det 
e isje den årsmeldingå så komme 
nå. Tor Øyvind: Hopp nå øve nå-
gen linjer og les videre) Den kom-
me nok egentlig aldri. Men eg 
tenke på denne nå i år eg. For ein 
måne si…. Det e knapt ett vind-
pust si det sko eg meina. Jo, nå 
ska du hørra. Det hadde seg 
slig…………………………………
………………………………… 
 
Detta året har møje skjedd. Eg kan bare 
nemna någen kan veda. Ja, på løpande 
totlebånd komme di. Uden struktur. 
Passe i stil med toppetasjen. 
 
Me har vore med å starta opp Åpen 
Hall. Itte ett halvt år trakk me oss ud av 
styret og gav stafettpinnen øve te sok-
nerådet. Men me stille med folk og spel 
og smil og alt hygge me kan. Ett godt 
tetag så månge benytte seg av! 
 
Me har pusst opp kjøkkenet. Mengden 
rottedrid så va onna kjøkkenskabet 
trenge isje nemnast, men det va betrak-
teligt store mengder. Me skofla som i 
skuden. Men det blei meget bra ittek-
vert. Takk te dugnadsgjengen der! 
 
Økonomien. Ett kapittel for seg sjøl. 
Me begynte året me ein liten redsel om 
pengemangel. Leigå steig frå 1500 kr te 
3000 kr per mnd på grunn av strømmen 
og slig. Kontoen va skrapte av andre 
tilleggsrekningar. Det va litt au. Men så 
hadde me ein lynbasar – med masse 
gavmilde givarar. Så fekk me ein gave 
frå ein person på ett par tusen. Så gjekk 
haustweekenden i øveskudd. Så datt eg 
ud… For alt har gått på skinner si då. 
Velsigna godt har me hatt det. Så då 
konne me gjer detta: 
Tv, dvd-spelar, micro, airhockey, spel, 
nytt dolokk (ja me nemne kun det vikti-
gaste her), moppar og masse kjøkken-
utstyr skaffa me oss. Ja, me har vore 
velsigna med månge midler detta året, 
så me har investert i det me før isje har 

hatt anledning te. Supert! Alle bønder 
kjøbe utstyr, det kalles på fint å in-
vestera i framtiå. Det syns me åg hørtes 
lurt ud. Goe greier! Misjonsprosjektet 
fekk åg 10000 kr. Så nå e det litt meir 
skrapt igjen… Men målet e jo isje å 
sidda med penger på bog. Målet e å 
sleppa å snu på kvar ei krona, og ha 
anledning te å investera litt innimellom. 
 
På adle sier kan ein sei at toalettsiå av 
Lauvsnes e endra ein smule. Begge doå 
har fått ny farge og speil på veggen. Og 
isje minst lås…..Men den røyg då Dor-
rit låste dørå på sin måte… Den tøyse-
jentå! Det e då det e bra me har folk frå 
Berge te å ordna opp. Det va muligens 
på tiå syns nok mange med litt opp-
skjeining….  Ja, eg velge å isje pro-
testera på akkurat det… 
 
På lofte har me fått sofaar frå månge 
gjidle heimar på Finnøy. Det gjor at me 
konne sedda ner dei me hadde frå før 
og gjer det litt koseligare inne i storstå-
vå. Isje det at ein pinnastol elle tomat-
kasse isje duge, men det e trivligare 
kan du veda med myge, behagelie rum-
peunderlag. Kan veda det!  
 
Sånn elles har me bestemt at alle ar-
rangement på lordagar isje begynne 
med opplegg før klokkå ni. Begrunnel-
sen ligge i vår : Kom for seint – det e 
heilt greit – kultur. Ja, den va spydige, 
fru Rørtveit! Uff, då , men eg trur folk 
vett godt ka eg meine. Trur det funke 
bra med den nye ordningen. 
 
Aviså ska knyttas møje nærmare opp te 
hovedstyret. Det vil sei at den så har ett 
lordagsarrangement ska skriva om ar-
rangementet sjøl elle ordna at andre 
gjer det. Kåre går av som sjef, og Hen-
ning sidde nå åleina i toppstyret. Me 
ønske han lykke te videre å syns han 
gjer ein geniale og viktige jobb for la-
get vårt. Takk tusen, gutt! Stå på ditt på 
styremødene! 
 
Ein aen geniale ordning så me har 
prøvt ud, å så me ser at spare folk i lage 
for møje arbeid e: Kasserar e på ein 

måte udføre styret. Det gjer at det e 
lettare å hyra voksnare folk te den job-
ben – så e ganske krevande. Leif Jakob 
med fruen har tatt på seg det for andra 
året på rad. Dei gjer ein kjempe jobb! 
 
Å finna andaktsholdarar te stikk-innom 
tar og andre enn styret seg av. Silje F 
og Heidi B e supre der. Dei fikse og 
ordne opp. Heilt topp! Å så har mi-
sjonsprosjektet vårt blitt knytta opp te 
Tito-prosjektet. Ett viktig prosjekt! Me 
stille me to mann der, mot øve 5 før.  
 
Konfirmantweekenden og komf.festen 
har me gitt ansvaret for øve te soknerå-
det. Vi syng jula inn og fleire slige 
samarbeidsarrangement med andre or-
ganisasjonar har me kutta ner på. Det 
geniala e jo nå at dei lage arrangement 
og invitere oss med, å det blir någe 
heilt aent. Ansvarsbyrden blir kraftig 
redusert for oss. Me har egentlig nok 
med det som gjelde direkte arbeid i la-
get. Summa summarum: Me har fått 
meir ti te å konsentrera oss om vårt 
lag – bygga opp det – og styrka det. 
Det trur eg e utruligt viktig – for det e 
isje muligt å bli arbeidsledige der. 
 
Mål for hausten e å få folk te å føla seg 
heima – både nye og gamle, unge og 
sprege. Bygga opp lovsongsbeden og 
styrka det åndeliga fellesskabe. Lage 
vil åg prøva å få ett tettare samarbeid 
med andre øyar. Me har hatt eit ung-
domsmøte i lag med Fogn,og det va 
supert. Håbe på meir slikt. Nyttår ska 
lagå ver i lag i hallen! Det blir knall og 
isje fall. Kun kjekt! 
 
Te slutt må eg bare få sei to ting. Nei, 
tri! Takk for meg! Det har vore givan-
de. Takk te alle så har vore med i arbei-
det med å bygga og styrka lage i år! 
Lykke te te dokk så sidde i styrå nå! 
Dokke gjer ein kjempejobb, og dokk 
har ett enormt ansvar – kanskje litt 
skremmande stort – men Gud e med, 
og han gir råd, styrke og velsigning. 
Gud e go, ja, eg seie så Simon te Espen 
og Brit:  
Halleluja! 

Nana. 

Av: Anita Ildstad Rørtveit 


